1 MAZATLÁN, SINALOA 21-09-2025 al 24-09-2025 $1,700.00 3.5 $5,950.00

2 MAZATLÁN, SINALOA 24-09-2025 al 25-09-2025 $1,700.00 1.5 $1,418.00

EFECTIVO TOTAL CALCULADO: $1,418.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $5,950.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$5,950.00 CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

25-09-2025 ALIMENTACION $2,019.99

26-09-2025 HOSPEDAJE $4,839.00

23-09-2025 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $510.00

[...]

HOSPEDAJE DEL 24 AL 25 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2025 HAB 

308 F.262409

$900.00 $0.00 IVA, - Importe: 
144.00

$900.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $900.00

$27.00ISH:

Impuestos Trasladados: $144.00
Total: $1,071.00

Total con letra:
mil setenta y un Pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711948615
Folio Fiscal: 9C37F99C-FC00-4BB5-A9BB-5BF71D78573F

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:

[...]

HOSPEDAJE DEL 21 AL 24 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2025 HAB 

308 F .262324

$1,051.22 $0.00 IVA, - Importe: 
504.59

$3,153.66

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $3,153.66

$109.75ISH:

Impuestos Trasladados: $504.59
Total: $3,768.00

Total con letra:
tres mil setecientos sesenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711948615
Folio Fiscal: 7FE9FCAF-B63E-49A1-83F1-2F4764E1C23D

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: